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SEÑOR
JUEZ 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR HIPOTECARIO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
DEMANDADO: JAVIER MAURICIO RICO ROMERO CC 79847440
RADICADO: 11001400306920210077400
 
ASUNTO: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

                                                                                                                                  

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C.,
abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar
a su Señoría, liquidación de crédito actualizada y solicitar traslado de la nueva liquidación de
crédito.

Cordialmente,

--
MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 De Bogotá D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura

AV



 

JJ COBRANZAS & ABOGADOS S.A. 
 

SEÑOR 

JUEZ 69 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

E. S. D. 

  

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR HIPOTECARIO 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA  

DEMANDADO: JAVIER MAURICIO RICO ROMERO CC 79847440 

RADICADO: 11001400306920210077400 

 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

  

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., 

abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 

me permito allegar a su Señoría, liquidación de crédito actualizada y solicitar traslado 

de la nueva liquidación de crédito. 

allegada por mi poderdante. 

  

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

MAURICIO ORTEGA ARAQUE 

C.C. No 79.449.856 DE Bogotá D.C 

T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura 

AV 

 

 

  



JUZGADO: 69 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 28/11/2023 CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 9610086371 755,061.00$                  SALDO INTERES DE MORA: 571,536.51$              

PROCESO: RAD 2021-0774 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 755,061.00$              

DEMANDADO: JAVIER MAURICIO RICO ROMERO 79847440 -$                                TOTAL: 1,326,597.51$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 26/05/2021 31/05/2021 5 755,061.00$             25.81% 1.93% 0.064% 2,408.60$                      -$                           2,408.60$                 755,061.00$             757,469.60$             -$                           -$                            

1 1/06/2021 30/06/2021 30 755,061.00$             25.80% 1.93% 0.064% 14,446.60$                    -$                           16,855.21$               755,061.00$             771,916.21$             -$                           -$                            

1 1/07/2021 31/07/2021 31 755,061.00$             25.75% 1.93% 0.064% 14,902.29$                    -$                           31,757.50$               755,061.00$             786,818.50$             -$                           -$                            

1 1/08/2021 31/08/2021 31 755,061.00$             25.84% 1.93% 0.064% 14,948.84$                    -$                           46,706.34$               755,061.00$             801,767.34$             -$                           -$                            

1 1/09/2021 30/09/2021 30 755,061.00$             25.77% 1.93% 0.064% 14,431.59$                    -$                           61,137.93$               755,061.00$             816,198.93$             -$                           -$                            

1 1/10/2021 31/10/2021 31 755,061.00$             25.60% 1.92% 0.063% 14,824.64$                    -$                           75,962.57$               755,061.00$             831,023.57$             -$                           -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 755,061.00$             25.89% 1.94% 0.064% 14,491.63$                    -$                           90,454.20$               755,061.00$             845,515.20$             -$                           -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 755,061.00$             26.17% 1.96% 0.065% 15,119.23$                    -$                           105,573.43$             755,061.00$             860,634.43$             -$                           -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 755,061.00$             26.47% 1.98% 0.065% 15,273.75$                    -$                           120,847.18$             755,061.00$             875,908.18$             -$                           -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 755,061.00$             27.43% 2.04% 0.067% 14,240.03$                    -$                           135,087.21$             755,061.00$             890,148.21$             -$                           -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 755,061.00$             27.69% 2.06% 0.068% 15,898.37$                    -$                           150,985.58$             755,061.00$             906,046.58$             -$                           -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 755,061.00$             28.56% 2.12% 0.070% 15,813.07$                    -$                           166,798.65$             755,061.00$             921,859.65$             -$                           -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 755,061.00$             29.55% 2.18% 0.072% 16,839.30$                    -$                           183,637.94$             755,061.00$             938,698.94$             -$                           -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 755,061.00$             30.58% 2.25% 0.074% 16,794.75$                    -$                           200,432.69$             755,061.00$             955,493.69$             -$                           -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 755,061.00$             31.90% 2.33% 0.077% 18,009.03$                    -$                           218,441.71$             755,061.00$             973,502.71$             -$                           -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 755,061.00$             33.30% 2.42% 0.080% 18,696.05$                    -$                           237,137.76$             755,061.00$             992,198.76$             -$                           -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 755,061.00$             35.23% 2.55% 0.084% 18,998.18$                    -$                           256,135.94$             755,061.00$             1,011,196.94$         -$                           -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 755,061.00$             36.90% 2.65% 0.087% 20,430.16$                    -$                           276,566.10$             755,061.00$             1,031,627.10$         -$                           -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 755,061.00$             38.65% 2.76% 0.091% 20,571.07$                    -$                           297,137.17$             755,061.00$             1,052,198.17$         -$                           -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 755,061.00$             41.44% 2.93% 0.096% 22,553.35$                    -$                           319,690.51$             755,061.00$             1,074,751.51$         -$                           -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 755,061.00$             43.24% 3.04% 0.100% 23,376.38$                    -$                           343,066.89$             755,061.00$             1,098,127.89$         -$                           -$                            

1 1/02/2023 28/02/2023 28 755,061.00$             45.25% 3.16% 0.104% 21,933.34$                    -$                           365,000.23$             755,061.00$             1,120,061.23$         -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



1 1/03/2023 31/03/2023 31 755,061.00$             46.24% 3.22% 0.106% 24,725.46$                    -$                           389,725.69$             755,061.00$             1,144,786.69$         -$                           -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 755,061.00$             47.07% 3.27% 0.107% 24,284.35$                    -$                           414,010.03$             755,061.00$             1,169,071.03$         -$                           -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 755,061.00$             45.39% 3.17% 0.104% 24,346.04$                    -$                           438,356.07$             755,061.00$             1,193,417.07$         -$                           -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 755,061.00$             44.62% 3.12% 0.103% 23,226.21$                    -$                           461,582.29$             755,061.00$             1,216,643.29$         -$                           -$                            

1 1/07/2023 31/07/2023 31 755,061.00$             44.02% 3.09% 0.101% 23,729.83$                    -$                           485,312.12$             755,061.00$             1,240,373.12$         -$                           -$                            

1 1/08/2023 31/08/2023 31 755,061.00$             43.11% 3.03% 0.100% 23,317.29$                    -$                           508,629.41$             755,061.00$             1,263,690.41$         -$                           -$                            

1 1/09/2023 30/09/2023 30 755,061.00$             42.03% 2.97% 0.098% 22,088.00$                    -$                           530,717.41$             755,061.00$             1,285,778.41$         -$                           -$                            

1 1/10/2023 31/10/2023 31 755,061.00$             39.78% 2.83% 0.093% 21,785.01$                    -$                           552,502.42$             755,061.00$             1,307,563.42$         -$                           -$                            

1 1/11/2023 28/11/2023 28 755,061.00$             38.26% 2.74% 0.090% 19,034.09$                    -$                           571,536.51$             755,061.00$             1,326,597.51$         -$                           -$                            



OBLIGACIÓN N° 20990141543

TT: CAPITAL ACELERADO: 17,928,120.56$        13,560,917.87$        SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 11,914,681.66$        

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1,306,150.94$          SALDO FINAL MORA TOTAL: 2,003,614.81$          

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 28/11/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 999,943.71$             SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                            

TASA EFECTIVA ANUAL: 20.25% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                            5,241,384.32$          999,943.71$             7,319,589.84$          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                            

TASA E.DIARIA: 0.0505% SALDO TOTAL FINAL 13,918,296.48$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

1 9/01/2021 10/01/2021 1 255,746.10$             129.24$                     205,472.83$             -$                            129.24$                     205,472.83$             255,746.10$             461,348.17$             -$                            -$                            -$                            

1 11/01/2021 31/01/2021 21 255,746.10$             2,714.02$                  205,472.83$             -$                            2,843.26$                  205,472.83$             255,746.10$             464,062.19$             -$                            -$                            -$                            

1 1/02/2021 28/02/2021 28 255,746.10$             3,618.69$                  205,472.83$             -$                            6,461.94$                  205,472.83$             255,746.10$             467,680.87$             -$                            -$                            -$                            

1 1/03/2021 31/03/2021 31 255,746.10$             4,006.41$                  205,472.83$             -$                            10,468.35$                205,472.83$             255,746.10$             471,687.28$             -$                            -$                            -$                            

1 1/04/2021 30/04/2021 30 255,746.10$             3,877.17$                  205,472.83$             -$                            14,345.52$                205,472.83$             255,746.10$             475,564.45$             -$                            -$                            -$                            

1 1/05/2021 31/05/2021 31 255,746.10$             4,006.41$                  205,472.83$             479,570.85$             -$                            -$                            -$                            -$                            18,351.92$                205,472.83$             255,746.10$             

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

2 9/02/2021 10/02/2021 1 258,459.21$             130.61$                     202,759.72$             -$                            130.61$                     202,759.72$             258,459.21$             461,349.54$             -$                            -$                            -$                            

2 11/02/2021 28/02/2021 18 258,459.21$             2,350.98$                  202,759.72$             -$                            2,481.59$                  202,759.72$             258,459.21$             463,700.52$             -$                            -$                            -$                            

2 1/03/2021 31/03/2021 31 258,459.21$             4,048.91$                  202,759.72$             -$                            6,530.50$                  202,759.72$             258,459.21$             467,749.43$             -$                            -$                            -$                            

2 1/04/2021 30/04/2021 30 258,459.21$             3,918.30$                  202,759.72$             -$                            10,448.79$                202,759.72$             258,459.21$             471,667.72$             -$                            -$                            -$                            

2 1/05/2021 31/05/2021 31 258,459.21$             4,048.91$                  202,759.72$             1,804.15$                  12,693.55$                202,759.72$             258,459.21$             473,912.48$             1,804.15$                  -$                            -$                            

2 1/06/2021 30/06/2021 30 258,459.21$             3,918.30$                  202,759.72$             -$                            16,611.85$                202,759.72$             258,459.21$             477,830.78$             -$                            -$                            -$                            

2 1/07/2021 31/07/2021 31 258,459.21$             4,048.91$                  202,759.72$             -$                            20,660.76$                202,759.72$             258,459.21$             481,879.69$             -$                            -$                            -$                            

2 1/08/2021 11/08/2021 11 258,459.21$             1,436.71$                  202,759.72$             483,316.40$             -$                            -$                            -$                            0.00$                          22,097.47$                202,759.72$             258,459.21$             

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

3 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

3 9/03/2021 10/03/2021 1 261,201.10$             132.00$                     200,017.83$             -$                            132.00$                     200,017.83$             261,201.10$             461,350.93$             -$                            -$                            -$                            

3 11/03/2021 31/03/2021 21 261,201.10$             2,771.91$                  200,017.83$             -$                            2,903.90$                  200,017.83$             261,201.10$             464,122.83$             -$                            -$                            -$                            

3 1/04/2021 30/04/2021 30 261,201.10$             3,959.87$                  200,017.83$             -$                            6,863.77$                  200,017.83$             261,201.10$             468,082.70$             -$                            -$                            -$                            

3 1/05/2021 31/05/2021 31 261,201.10$             4,091.86$                  200,017.83$             -$                            10,955.63$                200,017.83$             261,201.10$             472,174.56$             -$                            -$                            -$                            

3 1/06/2021 30/06/2021 30 261,201.10$             3,959.87$                  200,017.83$             -$                            14,915.49$                200,017.83$             261,201.10$             476,134.42$             -$                            -$                            -$                            

 P.CAPITAL 

JAVIER MAURICIO RICO ROMERO TOTAL ABONOS:

79847440
 P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



3 1/07/2021 31/07/2021 31 261,201.10$             4,091.86$                  200,017.83$             -$                            19,007.35$                200,017.83$             261,201.10$             480,226.28$             -$                            -$                            -$                            

3 1/08/2021 11/08/2021 11 261,201.10$             1,451.95$                  200,017.83$             12,958.60$               7,500.70$                  200,017.83$             261,201.10$             468,719.63$             12,958.60$                -$                            -$                            

3 12/08/2021 31/08/2021 20 261,201.10$             2,639.91$                  200,017.83$             -$                            10,140.61$                200,017.83$             261,201.10$             471,359.54$             -$                            -$                            -$                            

3 1/09/2021 16/09/2021 16 261,201.10$             2,111.93$                  200,017.83$             473,471.47$             -$                            -$                            -$                            (0.00)$                         12,252.54$                200,017.83$             261,201.10$             

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

4 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

4 9/04/2021 10/04/2021 1 263,972.08$             133.40$                     197,246.85$             -$                            133.40$                     197,246.85$             263,972.08$             461,352.33$             -$                            -$                            -$                            

4 11/04/2021 30/04/2021 20 263,972.08$             2,667.92$                  197,246.85$             -$                            2,801.31$                  197,246.85$             263,972.08$             464,020.24$             -$                            -$                            -$                            

4 1/05/2021 31/05/2021 31 263,972.08$             4,135.27$                  197,246.85$             -$                            6,936.58$                  197,246.85$             263,972.08$             468,155.51$             -$                            -$                            -$                            

4 1/06/2021 30/06/2021 30 263,972.08$             4,001.87$                  197,246.85$             -$                            10,938.46$                197,246.85$             263,972.08$             472,157.39$             -$                            -$                            -$                            

4 1/07/2021 31/07/2021 31 263,972.08$             4,135.27$                  197,246.85$             -$                            15,073.73$                197,246.85$             263,972.08$             476,292.66$             -$                            -$                            -$                            

4 1/08/2021 31/08/2021 31 263,972.08$             4,135.27$                  197,246.85$             -$                            19,209.00$                197,246.85$             263,972.08$             480,427.93$             -$                            -$                            -$                            

4 1/09/2021 16/09/2021 16 263,972.08$             2,134.33$                  197,246.85$             482,562.26$             -$                            -$                            -$                            0.00$                          21,343.33$                197,246.85$             263,972.08$             

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

5 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

5 9/05/2021 10/05/2021 1 266,772.45$             134.81$                     194,446.48$             -$                            134.81$                     194,446.48$             266,772.45$             461,353.74$             -$                            -$                            -$                            

5 11/05/2021 31/05/2021 21 266,772.45$             2,831.03$                  194,446.48$             -$                            2,965.84$                  194,446.48$             266,772.45$             464,184.77$             -$                            -$                            -$                            

5 1/06/2021 30/06/2021 30 266,772.45$             4,044.33$                  194,446.48$             -$                            7,010.17$                  194,446.48$             266,772.45$             468,229.10$             -$                            -$                            -$                            

5 1/07/2021 31/07/2021 31 266,772.45$             4,179.14$                  194,446.48$             -$                            11,189.31$                194,446.48$             266,772.45$             472,408.24$             -$                            -$                            -$                            

5 1/08/2021 31/08/2021 31 266,772.45$             4,179.14$                  194,446.48$             -$                            15,368.45$                194,446.48$             266,772.45$             476,587.38$             -$                            -$                            -$                            

5 1/09/2021 16/09/2021 16 266,772.45$             2,156.98$                  194,446.48$             143,966.27$             -$                            68,005.63$                266,772.45$             334,778.08$             17,525.42$                126,440.85$             -$                            

5 17/09/2021 30/09/2021 14 266,772.45$             1,887.35$                  68,005.63$                -$                            1,887.35$                  68,005.63$                266,772.45$             336,665.44$             -$                            -$                            -$                            

5 1/10/2021 31/10/2021 31 266,772.45$             4,179.14$                  68,005.63$                -$                            6,066.49$                  68,005.63$                266,772.45$             340,844.58$             -$                            -$                            -$                            

5 1/11/2021 4/11/2021 4 266,772.45$             539.24$                     68,005.63$                341,383.82$             -$                            -$                            -$                            (0.00)$                         6,605.74$                  68,005.63$                266,772.45$             

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

6 DESDE HASTA DIAS  CAPITAL BASE LIQ. 
 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE I. 
REMUNERATORIO 

 ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 

 P.CAPITAL 

6 28/05/2021 31/05/2021 3 17,928,120.56$        27,179.42$                -$                            -$                            27,179.42$                -$                            17,928,120.56$        17,955,299.98$        -$                            -$                            -$                            

6 1/06/2021 30/06/2021 30 17,928,120.56$        271,794.21$             -$                            -$                            298,973.63$             -$                            17,928,120.56$        18,227,094.19$        -$                            -$                            -$                            

6 1/07/2021 31/07/2021 31 17,928,120.56$        280,854.01$             -$                            -$                            579,827.64$             -$                            17,928,120.56$        18,507,948.20$        -$                            -$                            -$                            

6 1/08/2021 31/08/2021 31 17,928,120.56$        280,854.01$             -$                            -$                            860,681.65$             -$                            17,928,120.56$        18,788,802.21$        -$                            -$                            -$                            

6 1/09/2021 30/09/2021 30 17,928,120.56$        271,794.21$             -$                            -$                            1,132,475.86$          -$                            17,928,120.56$        19,060,596.42$        -$                            -$                            -$                            

6 1/10/2021 31/10/2021 31 17,928,120.56$        280,854.01$             -$                            -$                            1,413,329.87$          -$                            17,928,120.56$        19,341,450.43$        -$                            -$                            -$                            

6 1/11/2021 4/11/2021 4 17,928,120.56$        36,239.23$                -$                            1,172,616.18$          935,292.14$             -$                            17,269,781.34$        18,205,073.48$        514,276.96$             -$                            658,339.22$             

6 5/11/2021 5/11/2021 1 17,269,781.34$        8,727.12$                  -$                            23,300.00$               920,719.26$             -$                            17,269,781.34$        18,190,500.60$        23,300.00$                -$                            -$                            



6 6/11/2021 30/11/2021 25 17,269,781.34$        218,178.03$             -$                            -$                            1,138,897.29$          -$                            17,269,781.34$        18,408,678.63$        -$                            -$                            -$                            

6 1/12/2021 17/12/2021 17 17,269,781.34$        148,361.06$             -$                            400,000.00$             1,050,038.72$          -$                            17,107,000.98$        18,157,039.70$        237,219.64$             -$                            162,780.36$             

6 18/12/2021 31/12/2021 14 17,107,000.98$        121,028.07$             -$                            -$                            1,171,066.78$          -$                            17,107,000.98$        18,278,067.76$        -$                            -$                            -$                            

6 1/01/2022 5/01/2022 5 17,107,000.98$        43,224.31$                -$                            500,000.00$             962,435.41$             -$                            16,858,856.66$        17,821,292.07$        251,855.68$             -$                            248,144.32$             

6 6/01/2022 6/01/2022 1 16,858,856.66$        8,519.46$                  -$                            409,750.00$             899,342.73$             -$                            16,520,718.80$        17,420,061.53$        71,612.14$                -$                            338,137.86$             

6 7/01/2022 31/01/2022 25 16,520,718.80$        208,714.74$             -$                            -$                            1,108,057.48$          -$                            16,520,718.80$        17,628,776.28$        -$                            -$                            -$                            

6 1/02/2022 16/02/2022 16 16,520,718.80$        133,577.43$             -$                            104,256.71$             1,137,378.20$          -$                            16,520,718.80$        17,658,097.00$        104,256.71$             -$                            -$                            

6 17/02/2022 28/02/2022 12 16,520,718.80$        100,183.08$             -$                            -$                            1,237,561.28$          -$                            16,520,718.80$        17,758,280.08$        -$                            -$                            -$                            

6 1/03/2022 31/03/2022 31 16,520,718.80$        258,806.28$             -$                            -$                            1,496,367.55$          -$                            16,520,718.80$        18,017,086.35$        -$                            -$                            -$                            

6 1/04/2022 7/04/2022 7 16,520,718.80$        58,440.13$                -$                            400,000.00$             1,365,759.68$          -$                            16,309,766.80$        17,675,526.48$        189,048.00$             -$                            210,952.00$             

6 8/04/2022 30/04/2022 23 16,309,766.80$        189,565.70$             -$                            -$                            1,555,325.38$          -$                            16,309,766.80$        17,865,092.18$        -$                            -$                            -$                            

6 1/05/2022 13/05/2022 13 16,309,766.80$        107,145.83$             -$                            400,000.00$             1,475,661.13$          -$                            16,096,576.89$        17,572,238.02$        186,810.09$             -$                            213,189.91$             

6 14/05/2022 31/05/2022 18 16,096,576.89$        146,416.56$             -$                            -$                            1,622,077.69$          -$                            16,096,576.89$        17,718,654.58$        -$                            -$                            -$                            

6 1/06/2022 7/06/2022 7 16,096,576.89$        56,939.77$                -$                            400,000.00$             1,494,469.01$          -$                            15,881,125.34$        17,375,594.35$        184,548.45$             -$                            215,451.55$             

6 8/06/2022 23/06/2022 16 15,881,125.34$        128,406.03$             -$                            400,000.00$             1,440,612.24$          -$                            15,663,388.15$        17,104,000.39$        182,262.81$             -$                            217,737.19$             

6 24/06/2022 30/06/2022 7 15,663,388.15$        55,407.42$                -$                            -$                            1,496,019.66$          -$                            15,663,388.15$        17,159,407.81$        -$                            -$                            -$                            

6 1/07/2022 31/07/2022 31 15,663,388.15$        245,375.72$             -$                            -$                            1,741,395.37$          -$                            15,663,388.15$        17,404,783.52$        -$                            -$                            -$                            

6 1/08/2022 1/08/2022 1 15,663,388.15$        7,915.35$                  -$                            500,000.00$             1,470,248.82$          -$                            15,442,450.05$        16,912,698.87$        279,061.90$             -$                            220,938.10$             

6 2/08/2022 10/08/2022 9 15,442,450.05$        70,233.27$                -$                            400,000.00$             1,455,585.42$          -$                            15,127,346.71$        16,582,932.14$        84,896.66$                -$                            315,103.34$             

6 11/08/2022 31/08/2022 21 15,127,346.71$        160,533.71$             -$                            -$                            1,616,119.13$          -$                            15,127,346.71$        16,743,465.84$        -$                            -$                            -$                            

6 1/09/2022 1/09/2022 1 15,127,346.71$        7,644.46$                  -$                            300,000.00$             1,419,741.57$          -$                            15,031,368.74$        16,451,110.31$        204,022.02$             -$                            95,977.98$                

6 2/09/2022 30/09/2022 29 15,031,368.74$        220,282.86$             -$                            -$                            1,640,024.43$          -$                            15,031,368.74$        16,671,393.16$        -$                            -$                            -$                            

6 1/10/2022 5/10/2022 5 15,031,368.74$        37,979.80$                -$                            347,600.00$             1,364,346.52$          -$                            14,997,426.44$        16,361,772.97$        313,657.71$             -$                            33,942.29$                

6 6/10/2022 31/10/2022 26 14,997,426.44$        197,049.01$             -$                            -$                            1,561,395.54$          -$                            14,997,426.44$        16,558,821.98$        -$                            -$                            -$                            

6 1/11/2022 3/11/2022 3 14,997,426.44$        22,736.42$                -$                            412,520.26$             1,317,097.81$          -$                            14,851,940.34$        16,169,038.14$        267,034.15$             -$                            145,486.11$             

6 4/11/2022 23/11/2022 20 14,851,940.34$        150,105.76$             -$                            420,000.00$             1,284,512.49$          -$                            14,614,631.42$        15,899,143.91$        182,691.08$             -$                            237,308.92$             

6 24/11/2022 30/11/2022 7 14,614,631.42$        51,697.56$                -$                            -$                            1,336,210.05$          -$                            14,614,631.42$        15,950,841.47$        -$                            -$                            -$                            

6 1/12/2022 7/12/2022 7 14,614,631.42$        51,697.56$                -$                            401,025.03$             1,261,702.76$          -$                            14,339,811.24$        15,601,514.01$        126,204.85$             -$                            274,820.18$             

6 8/12/2022 31/12/2022 24 14,339,811.24$        173,915.73$             -$                            -$                            1,435,618.49$          -$                            14,339,811.24$        15,775,429.73$        -$                            -$                            -$                            

6 1/01/2023 20/01/2023 20 14,339,811.24$        144,929.77$             -$                            411,000.00$             1,406,465.42$          -$                            14,102,894.08$        15,509,359.50$        174,082.84$             -$                            236,917.16$             

6 21/01/2023 31/01/2023 11 14,102,894.08$        78,394.41$                -$                            -$                            1,484,859.83$          -$                            14,102,894.08$        15,587,753.91$        -$                            -$                            -$                            

6 1/02/2023 28/02/2023 28 14,102,894.08$        199,549.41$             -$                            -$                            1,684,409.24$          -$                            14,102,894.08$        15,787,303.33$        -$                            -$                            -$                            

6 1/03/2023 31/03/2023 31 14,102,894.08$        220,929.71$             -$                            -$                            1,905,338.95$          -$                            14,102,894.08$        16,008,233.03$        -$                            -$                            -$                            

6 1/04/2023 30/04/2023 30 14,102,894.08$        213,802.94$             -$                            -$                            2,119,141.89$          -$                            14,102,894.08$        16,222,035.97$        -$                            -$                            -$                            

6 1/05/2023 31/05/2023 31 14,102,894.08$        220,929.71$             -$                            -$                            2,340,071.59$          -$                            14,102,894.08$        16,442,965.68$        -$                            -$                            -$                            

6 1/06/2023 30/06/2023 30 14,102,894.08$        213,802.94$             -$                            -$                            2,553,874.54$          -$                            14,102,894.08$        16,656,768.62$        -$                            -$                            -$                            



6 1/07/2023 31/07/2023 31 14,102,894.08$        220,929.71$             -$                            -$                            2,774,804.24$          -$                            14,102,894.08$        16,877,698.32$        -$                            -$                            -$                            

6 1/08/2023 31/08/2023 31 14,102,894.08$        220,929.71$             -$                            -$                            2,995,733.95$          -$                            14,102,894.08$        17,098,628.03$        -$                            -$                            -$                            

6 1/09/2023 13/09/2023 13 14,102,894.08$        92,647.94$                -$                            2,932,679.81$          1,821,366.30$          -$                            12,437,229.86$        14,258,596.16$        1,267,015.59$          -$                            1,665,664.22$          

6 14/09/2023 30/09/2023 17 12,437,229.86$        106,845.63$             -$                            -$                            1,928,211.93$          -$                            12,437,229.86$        14,365,441.79$        -$                            -$                            -$                            

6 1/10/2023 3/10/2023 3 12,437,229.86$        18,855.11$                -$                            395,773.80$             1,812,552.50$          -$                            12,175,970.60$        13,988,523.10$        134,514.54$             -$                            261,259.26$             

6 4/10/2023 31/10/2023 28 12,175,970.60$        172,284.34$             -$                            -$                            1,984,836.83$          -$                            12,175,970.60$        14,160,807.44$        -$                            -$                            -$                            

6 1/11/2023 2/11/2023 2 12,175,970.60$        12,306.02$                -$                            411,362.26$             1,847,069.54$          -$                            11,914,681.66$        13,761,751.20$        150,073.32$             -$                            261,288.94$             

6 3/11/2023 28/11/2023 26 11,914,681.66$        156,545.28$             -$                            -$                            2,003,614.81$          -$                            11,914,681.66$        13,918,296.48$        -$                            -$                            -$                            


